
UCHWAŁA NR XXXIII/252/18
RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Jedwabne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 216, 220, 222,  235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2018 r. w następującym zakresie:

1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                   -      489 831,40 zł;     

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                  -      489 831,40 zł.   

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1.  Dochody budżetu gminy ogółem  -     24 937 098,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 21 745 981,60 zł;

2) dochody  majątkowe - 3 191 117,32 zł.

2.  Wydatki budżetu gminy ogółem   -     26 235 098,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące -  20 666 959,00 zł;

2) wydatki majątkowe - 5 568 139,92 zł.

§ 3. W uchwale Nr XXXII/238/18 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Jedwabne na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 3.  otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 27 000,00 zł,

2) celową w wysokości - 68 000,00 zł

z przeznaczeniem na:

a) Zarządzanie kryzysowe w kwocie – 68 000,00 zł.”

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok,  stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXII/238/18 
Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Jedwabne na 
2018 rok, otrzymuje brzmienie, określone  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  Wykaz planowanych dotacji z budżetu  Gminy Jedwabne na 2018 rok, stanowiący załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr  XXXII/238/18 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Jedwabne na 2018 rok,  otrzymuje brzmienie, określone  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Jedwabnego do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 7.  Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego.

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 1



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Iwanowski

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/252/18

Rady Miejskiej w Jedwabnem

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

po 
zmianach

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

350 831,40 350 831,40 0,00 0,00 0,00 350 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

146 970,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 970,00 135 970,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach

135 970,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 970,00 124 970,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

135 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 970,00 135 970,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsze

nie
-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 1



zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

124 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 970,00 124 970,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

135 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 970,00 135 970,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

124 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 970,00 124 970,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 291 927,62 389 136,62 389 136,62 0,00 389 136,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 791,00 2 902 791,00 1 747 791,00 0,00
zmniejsze
nie

-468 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 831,40 -468 831,40 0,00 0,00
zwiększen
ie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

2 855 096,22 421 136,62 421 136,62 0,00 421 136,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 959,60 2 433 959,60 1 747 791,00 0,00
przed 
zmianą

3 291 927,62 389 136,62 389 136,62 0,00 389 136,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 791,00 2 902 791,00 1 747 791,00 0,00
zmniejsze
nie

-468 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 831,40 -468 831,40 0,00 0,00
zwiększen
ie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

2 855 096,22 421 136,62 421 136,62 0,00 421 136,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 959,60 2 433 959,60 1 747 791,00 0,00
przed 
zmianą

154 177,48 154 177,48 154 177,48 0,00 154 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

184 177,48 184 177,48 184 177,48 0,00 184 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

134 749,81 134 749,81 134 749,81 0,00 134 749,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

136 749,81 136 749,81 136 749,81 0,00 136 749,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-468 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 831,40 -468 831,40 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

686 168,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 168,60 686 168,60 0,00 0,00
przed 
zmianą

163 976,29 163 976,29 163 976,29 0,00 163 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

185 976,29 183 976,29 183 976,29 0,00 183 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

163 976,29 163 976,29 163 976,29 0,00 163 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

185 976,29 183 976,29 183 976,29 0,00 183 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

156 057,00 129 057,00 116 057,00 69 485,00 46 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

176 057,00 129 057,00 116 057,00 69 485,00 46 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

129 057,00 129 057,00 116 057,00 69 485,00 46 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

149 057,00 129 057,00 116 057,00 69 485,00 46 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego zmniejsze

nie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 2



zwiększen
ie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

po 
zmianach

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po 
zmianach

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po 
zmianach

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

124 219,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 104 219,32 104 219,32 104 219,32 0,00
zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach

114 219,32 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 104 219,32 104 219,32 104 219,32 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

po 
zmianach

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

18 892 707,32 12 866 736,00 10 725 208,00 6 937 215,00 3 787 993,00 670 305,00 1 
218 800,00

152 423,00 0,00 100 000,00 6 025 971,32 5 775 971,32 4 458 001,32 250 000,00
zmniejsze
nie

-489 831,40 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 831,40 -479 831,40 0,00 0,00
zwiększen
ie

139 000,00 117 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

18 541 875,92 12 973 736,00 10 822 208,00 6 937 215,00 3 884 993,00 660 305,00 1 
218 800,00

152 423,00 0,00 120 000,00 5 568 139,92 5 318 139,92 4 458 001,32 250 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

7 342 391,60 7 342 391,60 269 532,96 188 012,00 81 520,96 0,00 7 
072 858,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

7 342 391,60 7 342 391,60 269 532,96 188 012,00 81 520,96 0,00 7 
072 858,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/252/18

Rady Miejskiej w Jedwabnem

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 135 970,00 - 11 000,00 124 970,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 970,00 - 11 000,00 124 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 970,00 - 11 000,00 124 970,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedwabne - dokumentacja 135 970,00 - 11 000,00 124 970,00

600 Transport i łączność 2 902 791,00 - 468 831,40 2 433 959,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 902 791,00 - 468 831,40 2 433 959,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 000,00 - 468 831,40 686 168,60

Przebudowa drogi Chrostowo - Witynie 120 000,00 - 4 000,00 116 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Kubrzanach 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi Pluty - Kąty 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi w m. Witynie 715 000,00 - 515 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy Wielkie 0,00 70 168,60 70 168,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 278,00 0,00 749 278,00

Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 244 335,00 0,00 244 335,00

Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 504 943,00 0,00 504 943,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 513,00 0,00 998 513,00

Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 149 659,00 0,00 149 659,00

Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 848 854,00 0,00 848 854,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 000,00 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Wykup działek w miejscowości Chrostowo 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jedwabnem 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 1 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 053,00 0,00 2 196 053,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 196 053,00 0,00 2 196 053,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 424,00 0,00 1 475 424,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców - solary, fotowoltaika, wiatraki 1 475 424,00 0,00 1 475 424,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 629,00 0,00 720 629,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców - solary, fotowoltaika, wiatraki 720 629,00 0,00 720 629,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409 938,00 0,00 409 938,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 409 938,00 0,00 409 938,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 388,00 0,00 340 388,00

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 340 388,00 0,00 340 388,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 550,00 0,00 69 550,00

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 69 550,00 0,00 69 550,00

926 Kultura fizyczna 104 219,32 0,00 104 219,32

92601 Obiekty sportowe 104 219,32 0,00 104 219,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 219,32 0,00 84 219,32

Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla dzieci 
wraz z niezbędną infrastrukturą 84 219,32 0,00 84 219,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla dzieci 
wraz z niezbędną infrastrukturą 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 5 748 971,32 - 457 831,40 5 291 139,92

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/252/18

Rady Miejskiej w Jedwabnem

z dnia 26 marca 2018 r.

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2018 R.

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dzi
ał Rozdział § Nazwa 

podmiotu
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
celowe

Przeznaczenie 
dotacji

1 921 92109 2480 Miejsko - 
Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Jedwabnem

310 000,00 Dotacja na 
działalność 
statutową

2 921 92116 2480   Biblioteka 
Publiczna Miasta 

i Gminy  
Jedwabne

170 000,00 Dotacja na 
działalność 
statutową

3 921 92109 2057
2059

Miejsko - 
Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Jedwabnem

129 559,00
  22 864,00

Dotacja celowa 
na realizację 
projektu 
w ramach 
RPOWP 
„Remont 
pomieszczeń  
w budynku 
Zabytkowego 
Dworu Miejsko 
– Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Jedwabnem”

4 600 60014 2710 Powiat 
Łomżyński

350 831,40 Dotacja celowa 
na remont dróg 
powiatowych nr 
1834B Konopki 
chude – Witynie 
oraz drogi nr 
1830B 
w miejscowości 
Kosaki – Turki  

DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dzi
ał Rozdział § Nazwa 

podmiotu
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 
celowe

Przeznaczenie 
dotacji

1. 900 90017 2630 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej  Sp. 
z o.o.

175 305,00 Dopłata do                 
1  m3   wody 
pobieranej                      
z hydroforni     
w Orlikowie

2. 926 92605 2820 Wybór podmiotu 
zgodnie z ustawą

5 000,00 Zadania                    
w zakresie 
kultury fizycznej                      

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 1



i sportu
OGÓŁEM 480 000,00 175 305,00 508 254,40

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/252/18

Rady Miejskiej w Jedwabnem

z dnia 26 marca 2018 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK

Zmiany w budżecie gminy Jedwabne na 2018 r. wprowadzono  z wyłącznej inicjatywy radnych Rady 
Miejskiej w Jedwabnem na podstawie skierowanego do Burmistrza Jedwabnego w dniu 20.03.2018 r. „ 
Stanowiska Komisji Budżetu przyjętego przez radnych na posiedzeniu komisji w dniu 20.03.2018 r.” 
Zarządzeniem nr 18/2018 zostały wprowadzone po stronie dochodów i wydatków dotacje w kwocie 8 452,60 zł 
wynikające z decyzji Wojewody Podlaskiego.

Id: 099100A5-BF75-406A-B45A-61108A39F449. Uchwalony Strona 1




